学工〔2019〕26号

关于印发《温州大学瓯江学院思政系列教师

教学工作业绩考核指标体系细则》的

通  知
各单位：

    现将《温州大学瓯江学院思政系列教师教学工作业绩考核指标体系细则》印发给你们，请予以传达并遵照执行。
温州大学瓯江学院

     2019年6月19日

温州大学瓯江学院思政系列教师教学工作业绩
考核指标体系细则

根据《温州大学瓯江学院教师教学工作业绩考核办法》（行政〔2014〕13号）和《关于温州大学瓯江学院教师教学工作业绩考核指标体系的补充意见》规定的内容，结合思政系列教师担任教学任务特点，特制订本细则。具体如下：
	指标
	项目
	内容及计算办法
	分值

	教  学

工作量
	本年度工作量
	满30课时（小数点后一位数四舍五入）计40分；

未满30课时计38分。
	40分

	行政工作量补贴

是否满工作量

是否超工作量

是否不满工作量
	教学课时超过100课时（除专任教师）计39分。

	教学

效果
	学生评教
	两学期有评教成绩，按平均分计算；

一学期有评教成绩，按（评教成绩*2）平均分计算。
	40分

	督导同行评价
	不计分。

	业绩分
	评教平均值*0.4。（没上课老师取参评人员最低分）

	教师教学建设、教学改革与研究
	教学文档
	大纲、进度、教案等。
	20分

	专业建设
	特色、重点、调整、申报、培养计划等。

	课程建设
	省精品4分，校精品3分、院精品2分，重点课程1分；

排名第一按（分值*0.7），排名第二、三按（分值*0.5），排名第四及以下按（分值*0.3）。

	教改项目
	管理岗位、教学内容相关课题、项目等（立项、结题只计一次）；

省级5分、厅局级4分、校级2分、院级1分；

排名第一按（分值*0.7），排名第二、三按（分值*0.5），排名第四及以下按（分值*0.3）。

	教学论文
	管理岗位、教学内容相关论文；

一级4分，2A级3分，2B级2分，其他1分；

排名第一按（分值*0.7），排名第二、三按（分值*0.5），排名第四及以下按（分值*0.3）。

	奖  惩

	教学成果奖
	省一等10分、省二等8分、省三等或校一等5分、校二等3分、校三等1分、院一等4分、院二等2分（管理岗位、教学内容相关论文、课题等获奖减半加分）。
	10分

	教学名师
	省级10分、校级5分、院级4分。

	教坛新秀奖
	省级5分、校级3分、院级2分。

	教学技能奖
	省级2分、院级1分。

	教学技能单项奖
	国家级3分、省级2分、市级1分。

	学科竞赛
	《温州大学瓯江学院大学生学科竞赛管理办法》教学〔2018〕12号中规定的竞赛项目国家一等10分、二等8分、三等或省一等6分、省二等4分、三等2分、校一等2分、二等1分、三等0.5分、院一等1分、二等0.5分、三等0.25分；

排名第一按（分值*0.7），排名第二、三按（分值*0.5），排名第四及以下按（分值*0.3）。

	学生实践指导
	省级各类创新项目（如新苗人才计划等）3分；

院级各类创新学生实践能力训练计划项目1分；

（备注：分奖项的，参照学科竞赛计算办法）

指导学生校级及以上科研项目立项加1分，院级科研项目立项加0.5分；
暑期社会实践0.5分，获省级以上实践队加1分（国家级加倍），校级及以上优秀实践队或优秀指导老师再加0.5分，获院级优秀实践队或优秀指导老师再加0.3分。

	教学事故
	重大事故受严重警告及以上处分扣10分且等级为E，一般受警告处分扣5分且等级为D，一般受通报批评扣3分且等级不得为A。

	考勤
	因私事请假申请调停课，累计一学年超过4节，超过部分每节扣0.1分，以此类推；事假超过两周（含两周）者不得为A;事假超过四周（含四周）者不得为A、B;进修满一学期者，不参加考核。

备注：1.指标体系中未涉及内容以《温州大学瓯江学院教师教学工作业绩考核办法》（行政〔2014〕13号）文件为准；

2．同项目加减分取高值；

3．其它未具体规定的项目，与学院人事与计划财务部、教务部商定后执行。

	温州大学瓯江学院办公室                    2019年6月19日印发

 - 2 -
-                                                           - 1 -